МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От     26.05.2015г              №       36
О приобретении  в  муниципальную

собственность  здания  для  сельского

Дома  культуры

        Заслушав  Главу   Вареговского сельского поселения Новикова Ф.Ю. о необходимости  приобретения  здания  для сельского  Дома  культуры
                Муниципальный совет Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

    Принял  решение   о  необходимости   приобретения  здания    для  сельского  Дома   культуры
Глава  Вареговского
 сельского поселения:                                                                Ф.Ю.Новиков
Председатель Муниципального совета
Вареговского сельского поселения :                                        И.В.Долгова